Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Kaiserstuhl Botzingen e.V. (30180)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
WaldstralRe 5 (beim Schwimmbad), 79268 Botzingen
T 07663-2440 info@tck-boetzingen.de

Hallenadresse
WaldstralRe 5 (beim Schwimmbad), 79268 Botzingen
T 07663-2440 info@tck-boetzingen.de

Sportwart/in
Bihl, Rainer
r.buehl@tck-boetzingen.de

Jugendwart/in

Scholl, Christoph
T 01723254815 c.scholl@tck-boetzingen.de
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Herren 30 1
MF: Dominik Paul; T 07663 9148934

m 0179 1125438; d.paul@tck-boetzingen.de

Ra. Name (Nat.)

Mdiller, Felix

Dr. Heermann, Stephan
Ulrichs, Tobias
Rinklin, Felix
Ambs, Stefan
Rinklin, Philip
Paul, Dominik
Kdbelin, Michael
Singh, Benjamin
Gerig, Sven
Kuhwe, Bjorn
Scholl, Christoph
Hofflin, Kay

Bihl, Rainer
Konig, Daniel
HeR, Martin
Loges, Igor

18 Kaltenbach, Marc
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18803795
17651421
18051175
19006864
17552681
18302250
18001988
18152884
18891569
18252758
17701305
17281270
18254647
18063141
18552841
18454432
18355494
18892799

LK DR - Info
Sen.
LK11,2
LK12,6
LK13,2
LK14,8
LK15,0
LK15,1
LK15,9
LK17,4
LK17,5
LK18,5
LK21,6
LK20,0
LK22,5
LK22,1
LK23,8
LK25,0
LK24,5
LK24,0
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